Počet kusů v balení:
Záruční lhůta:
EAN:
SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06
PRODUKTOVÝ LIST
PP105C-PD20
3z + USB A+C přenosné stolní zásuvky, 2m, bílá, USB rychlonabíječka 20W PD
•	 upevnění na stůl či pracovní desku bez nutnosti vrtání
•	 zásuvky 230V schované pod stolem, USB nabíječka a centrální vypínač přístupné shora
•	 snadné upevnění nebo uvolnění díky velké otočné matici
•	 3 zásuvky 230V~ / 16A, max. 3680W, dětské pojistky
•	 USB rychlonabíječka:
•	 1x USB-A QC 3.0: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.0A, 12.0V/1.5A,18W
•	 2x USB-C PD: 5.0V/3.0A, 9.0V/2.22A, 12.0V/1.67A, 20W Power Delivery
•	 centrální vypínač ovládá 230V i USB zásuvky
•	 PVC kabel 2m, typ H05VV-F 3G 1,5mm2, úhlová vidlice
•	 výška USB nabíječky (nad stolem): 3,5cm
•	 max. tloušťka desky stolu: 5 cm
•	 výška zásuvkového bloku vč. upínacího mechanismu (pod deskou): 25 cm
•	 celkové rozměry: 5 x 9,3 x 34 cm (š x h x v)
•	 barva bílá, upínací matice v rozlišovací šedé barvě
8592718036812
24 měsíců
20 ks